

Årsredovisning

för

Tamek i Sverige AB

559301-9366

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Alexandersson, Styrelseledamot
2023-06-14

Styrelsen för Tamek i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bemanning och byggtjänst inom byggsektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Bohus-Villan Smartliving i Hunnebostrand AB, 559264-1376, med säte i Västra Götalands län.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hanterar personalen åt sitt moderbolag och fakturerar dessa kostnader. Detta har gjort att bolagets omsättning ökat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	19 042	9 465
Resultat efter finansiella poster	32	6
Soliditet (%)	3	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		3 626	28 626
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 626	-3 626	0
Årets resultat			18 427	18 427
Belopp vid årets utgång	25 000	3 626	18 427	47 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 626
årets vinst	18 427
	22 053
disponeras så att	
i ny räkning överföres	22 053
	22 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-15 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		19 042 327	9 464 987
Övriga rörelseintäkter		18 028	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 060 355	9 464 987
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 450 139	-1 010
Övriga externa kostnader		-114 476	-18 857
Personalkostnader	2	-16 430 420	-9 433 730
Summa rörelsekostnader		-18 995 035	-9 453 597
Rörelseresultat		65 320	11 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 468	-5 472
Summa finansiella poster		-33 438	-5 472
Resultat efter finansiella poster		31 882	5 918
Resultat före skatt		31 882	5 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 455	-2 292
Årets resultat		18 427	3 626

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

708 147

581 481

Summa varulager

708 147

581 481

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

649 000

Övriga fordringar

19 867

38 338

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

735 000

0

Summa kortfristiga fordringar

754 867

687 338

Kassa och bank

Kassa och bank

12 429

25 623

Summa kassa och bank

12 429

25 623

Summa omsättningstillgångar

1 475 443

1 294 442

SUMMA TILLGÅNGAR

1 475 443

1 294 442

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 626

0

Årets resultat

18 427

3 626

Summa fritt eget kapital

22 053

3 626

Summa eget kapital

47 053

28 626

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

785 721

3 101

Summa långfristiga skulder

785 721

3 101

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 835

0

Skatteskulder

15 747

2 292

Övriga skulder

616 087

1 195 423

Upplupna kostnader

5 000

65 000

Summa kortfristiga skulder

642 669

1 262 715

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 475 443

1 294 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-15 -2021-12-31
Medelantalet anställda	50	28

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
	785 721	3 101
	785 721	3 101

Avser skuld till koncernbolag och amorteras vid anmodan.

Hunnebostrand 2023-06-12

Thomas Alexandersson
Thomas Alexandersson